sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0109/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro do Município, designado
pelo Decreto Municipal nº 901, de 02 de janeiro de 2019, nos termos da Lei Federal
nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e
legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o
resultado da licitação sob a modalidade Pregão Presencial, autuada sob o nº 028/2019,
do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para
realização de curso de formação, visando à qualificação de gestores e profissionais da
educação, conforme Termo de Compromisso PAR nº 201403434, sendo vencedora, a
seguinte empresa: R F OLIVEIRA JÚNIOR SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº
19.053.561/0001-87, com o valor global de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos
reais).

Uauá-Ba, 07 de novembro de 2019.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D49D12FDA7310FBA5A40DFFDF98616A

		2019-11-08T09:05:37-0300